
 

     
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 
 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/27/43                                                                                      від   27 жовтня   2023 року 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) та передачу їх у 

власність громадянам 
 

    Розглянувши заяви гр. Петров В.Г. (вх. № 2400 від 31.08.2023 р.), гр. Кристинич І.Т. (вх. 

№ 2326 від 23.08.2023 р.), Білоус Д.Л. (вх. № 2312 від 21.08.2023 р.), гр. Бояр М.Л., Бояр Л.І. 

(вх. № 2317 від 22.08.2023 р.), гр. Ямчук М.В. (вх. № 2325 від 23.08.2023 р.), гр. 

Швайковської І.В. (вх. № 2362 від 25.08.2023 р.), гр. Чудакевич Н.В. (вх. № 2365 від 

25.08.2022р.),  гр. Шумелди О.С. (вх №2380 від 30.08.2023р.), гр. Смітюх Р.Г. (вх № 2408 від 

31.08.2023 р.), гр. Рудник М.Т. (вх. № 2418 від 04.08. 2023 р.), гр. Ценка М.Ю. (вх. № 2429 

від 04.09.2023 р.), гр. Романського Ю.Б.. Романського С.Б. (вх № 2430 від 04.09.2023 р.), гр. 

Павленчак О.Ф. (вх. № 2443 від 06.09.2023 р.), гр. Цюбка М.М. (вх. № 2455 від 07.09.2023 

р.), гр. Голощевої М.В. (вх. № 2449 від 06.09.2023 р.), гр. Чумак В.М. (вх. № 2464 від 

07.09.2023 р.), гр. Бойко В.Р. (вх. № 2465 від 07.09.2023 р.), гр. Мазуранчик М.І. (вх. 2468 

від 08.09.2023 р.), гр. Захаревич В.З. (вх. № 2473 від 08.09.2023 р.), гр. Бенько Я.Т. (вх. № 

2474 від 08.09.2023 р.), гр. Рибчак А.С. (вх № 2472 від 08.09.ю2023 р.), гр. Василів А.П. (гр. 

2472 від 11.09.2023 р.), гр. Скворцової Г.М. (вх. № 2479 від 11.09.2023 р.), гр. Федуник М.П. 

(вх. № 2478 від 11.09.2023 р.), гр. Федуник Р.Б. (вх. № 2480 від 11.09.2023 р.), Рудник Н.Б. 

(вх. 2487 від 11.09.2023 р.), гр. Дідух М.М. (вх. № 2488 від 11.09.2023 р.), гр. Соломчак Г.В. 

(вх. № 2520 від 14.09.2023 р.), гр. Іващука А.П. (вх. № 2528 від 14.09.2023 р.), гр. Гевко Я.В. 

(вх. № 2524 від 14.09.2023 р.), гр. Колеги М.А. (вх. № 2529 від 14.09.2023 р.), гр. Глинчук 

В.С. (вх. № 2526 від 14.09.2023 р.), гр. Бабій І.Г. (вх. № 2567 від 19.09.2023 р.), гр. Іваськів 

З.П. (вх. № 2575 від 19.09.2023 р.), гр. Омелянюк Г.Г. (вх. № 2576 від 19.09.2023 р.), гр. 

Фаріон Л.І. (вх. № 2586 від 20.09.2023 р.), гр. Табачна О.Я. (вх. № 2588 від 20.09.2023 р.), 

гр. Романишин Ф.С. ( вх. № 2653 від 21.09.2023 р.), гр. Романишин Г.Д. (вх. № 2654 від 

21.09.2023 р.), гр. Бабій Л.А. (вх. № 2660 від 27.09.2023 р.), гр. Соколик М.М. (вх. № 2675 

від 28.09.2023 р.), гр. Дацко О.П. (вх. № 2674 від 28.09.2023 р.), гр. Мокрої О.Б. (вх. № 2664 

від 28.09.2023 р.), гр. Левкович Д.В., Левкович О.О. (вх. № 2706 від 03.10.2023 р.), гр. Хомик 

П.Т. (вх. № 2697 від 02.10.2023 р.), гр. Ліщинська Г.І. (вх. № 2705 від 03.10.2023 р.), гр. 

Петрик Н.Б. (вх. № 2721 від 04.10.2023 р.), гр. Репети З.М. (вх. № 2722 від 04.10.2023 р.),  

гр. Юзьвак Б.Є. (вх. № 2709 від 03.10.2023 р.), гр. Стахів Т.Г. (вх. № 2731 від 04.10.2023 р.), 

гр. Пакулець Г.О. (вх. № 2756 від 05.10.2023 р.), гр. Шуфліти І.М. (вх. № 2773 від 09.10.2023 

р.), гр. Вітенько М.М. (вх. № 2771 від 06.10.2023 р.), гр. Макух З.П. (вх. № 2779 від 

10.10.2023 р.), гр. Черкас М.О. (вх. № 2802 від 10.10.2023 р.), гр. Гаврисьо Я.О. (вх. № 2880 

від 12.10.2023 р.), гр. Васильчук А.В. (вх. № 2820 від 12.10.2023 р. ), гр. Мазуранчик В.О. 

(вх. № 2829 від 12.10.2023 р.), гр. Храпливої З.М. (вх. № 2836 від 13.10.2023 р.), гр. Бабій 



О.П. (вх. № 2839 від 16.10.2023 р.) технічні документації щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) витяги з державного земельного кадастру про земельні 

ділянки, врахувавши дані земельно-облікових документів та кадастрових книг, 
першочергових рішення про виділення земельних ділянок, підтверджувальних довідок про 

користування даними земельними ділянками громадянами, а також пропозиції постійної 

депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового 

комплексу та охорони природного середовища (протокол № 43 від 17.10.2023 р.,), керуючись 

підпунктом 5 пунктом 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, ст. 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про землеустрій, 

ст. 21 Закону України “Про державний земельний кадастр”, Законом України “Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, сесія міської ради 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га  для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Широка, 70 с. Гніздичне гр. 

Петров Віталію Григоровичу. 

1.1. Передати у власність гр. Петров Віталію Григоровичу земельну ділянку площею 0,2500 

га кадастровий номер 6122481800:02:003:0467 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Широка, 70 с. Гніздичне. 

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га  для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Грушевського, 59 с. Стриївка 

гр. Кристинич Володимиру Степановичу, Кристинич Руслану Тарасовичу, Кристинич Ігорю 

Тарасовичу. 

2.1. Передати у спільну сумісну власність гр. Кристинич Володимиру Степановичу, 

Кристинич Руслану Тарасовичу, Кристинич Ігорю Тарасовичу земельну ділянку площею 

0,2500 га кадастровий номер 6122488400:02:001:0748  для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Грушевського, 59 с. Стриївка. 

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,3400 га  для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які знаходяться в 

межах населеного пункту   с. Чернихівці  гр. Білоус Дарії Луківні. 

3.1. Передати у власність гр. Білоус Дарії Луківні земельні ділянки загальною площею 

0,3400 га в т.ч. площею 0,1258 га  по вул. Княжна кадастровий номер 

6122488800:02:002:0343 та площею 0,2142 га кадастровий номер 6122488800:02:002:0345  

для ведення особистого господарства із земель сільськогосподарського призначення, які 

знаходяться в межах населеного пункту с.Чернихівці. 

4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га  для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Довга, 21 м. Збараж  гр. Бояр 

Миколі Леонтійовичу,  гр. Бояр Ларисі Іванівні 

4.1. Передати у спільну сумісну власність  гр. Бояр Миколі Леонтійовичу та  гр. Бояр Ларисі 

Іванівні земельну ділянку площею 0,1000 га кадастровий номер 6122410100:02:004:1006  

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, із 



земель житлової та громадської забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по 

вул. Довга, 21 м. Збараж. 

5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 1,1655 га  для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які знаходяться в 

межах населеного пункту   с. Стриївка  і с. Травневе  гр. Ямчук Марії Василівні. 

5.1. Передати у власність гр. Ямчук Марії Василівні земельні ділянки загальною площею 

1,1655 га в т.ч. площею 0,0542 га  кадастровий номер 6122488400:02:001:0742, площею 

0,1054 га кадастровий номер 6122488400:02:002:0406, площею 0,1171 га кадастровий номер 

6122488400:02:001:0743, площею 0,3000 га кадастровий номер 6122488400:01:002:0833 для 

ведення особистого господарства із земель сільськогосподарського призначення, які 

знаходяться в межах населеного пункту с. Стриївка   та площею 0,5888 га кадастровий номер 

6122488400:01:002:0834 для ведення особистого господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту с. 

Травневе. 

6. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га  для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Низька, 53  м. Збараж гр. 

Швайковській Ірені Володимирівні. 

6.1. Передати у власність гр. Швайковській Ірені Володимирівні земельну ділянку площею 

0,1000 га кадастровий номер 6122410100:02:002:0855 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Низька, 53  м. Збараж. 

7. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га  для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Радечина, 11  с. Мусорівці гр 

Чудакевич Наталії Василівні. 

7.1. Передати у власність гр. Чудакевич Наталії Василівні земельну ділянку площею 0,2500 

га кадастровий номер 6122483900:05:001:0332 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Радечина, 11  с. Мусорівці. 

8. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га  для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови по вул.  Зарічна, 20 та   площею 0,4249 га по вул. Зарічна для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які знаходяться  с. 

Кретівці   гр. Шумелді Олегу Степановичу. 

8.1. Передати у власність гр. Шумелді Олегу Степановичу земельні ділянки площею 0,2500 

га по вул. Зарічна, 20 кадастровий номер 6122485600:02:001:0222  для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та 

громадської забудови та площею 0,4249 га  по вул. Зарічна кадастровий номер 

6122485600:02:001:0230 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які знаходяться с. Кретівці. 

9. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0826 га  для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Злуки, 3  м. Збараж  гр Смітюх 

Ростиславу Григоровичу. 

9.1. Передати у власність гр. Смітюх Ростиславу Григоровичу земельну ділянку площею 

0,0826 га кадастровий номер 6122410100:02:005:1195 для будівництва і обслуговування 



житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Злуки, 3  м. Збараж. 

10. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0770 га  для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Чорновола, 27  с. Залужжя  гр 

Рудник Марії Теофілівні. 

10.1. Передати у власність гр. Рудник Марії Теофілівні земельну ділянку площею 0,0770 га 

кадастровий номер 6122410100:02:003:1429 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Чорновола, 27   с. Залужжя. 

11. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0733 га  для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Довга, 41  м. Збараж  гр Ценка 

Марії Юріївні. 

11.1. Передати у власність гр. Ценка Марії Юріївні земельну ділянку площею 0,0733 га 

кадастровий номер 6122410100:02:004:1009 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Довга, 41   м. Збараж. 

12. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1266 га  для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Стара Максимівка, 15 с. 

Максимівка гр. Романському Юрію Богдановичу, Романському Степану Богдановичу. 

12.1. Передати у спільну сумісну власність гр. Романському Юрію Богдановичу, 

Романському Степану Богдановичу земельну ділянку площею 0,1266 га кадастровий номер 

6122486400:02:002:0211  для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту  по вул. Стара Максимівка, 15 с. Максимівка. 

13. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1339 га  для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Шевченка, 19  с. Тарасівка  гр 

Павленчак Оксані Федорівні. 

13.1. Передати у власність гр. Павленчак Оксані Федорівна земельну ділянку площею 

0,1339 га кадастровий номер 6122480400:04:001:0386 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Шевченка, 19  с. Тарасівка. 

14. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1272 га  для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Набережна, 37 с. Киданці  гр. 

Цюбка Марії  Михайлівні 

14.1. Передати у  власність гр. Цюбка Марії  Михайлівні земельну ділянку площею 0,1272 

га кадастровий номер 6122484200:02:001:0338 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по  вул. Набережна, 37 с. Киданці. 

15. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га  для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 



забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Никити Будки, 3 с. Добромірка 

гр. Голощевій Марії Василівні 

15.1. Передати у  власність гр. Голощевій Марії Василівні земельну ділянку площею 0,2500 

га кадастровий номер 6122482600:02:002:0073 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Никити Будки, 3 с. Добромірка. 

16. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,6688 га  для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які знаходяться в 

межах населеного пункту  Олишківці гр. Чумак Віктору Миколайовичу. 

16.1. Передати у власність гр. Чумак Віктору Миколайовичу земельні ділянки загальною 

площею 0,6688 га в т.ч. площею 0,3083 га  кадастровий номер 6122483300:03:001:0227, 

площею 0,3605 га по вул. Набережна кадастровий номер 6122483300:03:001:0228  для 

ведення особистого господарства із земель сільськогосподарського призначення, які 

знаходяться в межах населеного пункту с. Олишківці. 

17. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,5762 га  для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які знаходяться в 

межах населеного пункту   с. Ліски  гр. Бойко Василю Романовичу. 

17.1. Передати у власність гр. Бойко Василю Романовичу земельні ділянки загальною 

площею 0,5762 га в т.ч. площею 0,1057 га  кадастровий номер 6122483000:03:001:0557, 

площею 0,1200 га кадастровий номер 6122483000:03:002:0090, площею 0,1500 га 

кадастровий номер 6122483000:01:003:0068, площею 0,2005 га кадастровий номер 

6122483000:01:003:0069 для ведення особистого господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах населеного пункту с. Ліски. 

18. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,8899 га  для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які знаходяться в 

межах населеного пункту c. Мусорівці  гр. Мазуранчик Миколі Івановичу. 

18.1. Передати у власність гр. Мазуранчик Миколі Івановичу земельні ділянки загальною 

площею 0,8899 га в т.ч. площею 0,3521 га  кадастровий номер 6122483900:05:001:0337, 

площею 0,5378 га  кадастровий номер 6122483900:05:001:0336  для ведення особистого 

господарства із земель сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Мусорівці. 

19. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га  для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Морозенка, 8 с. Ліски гр. 

Захаревич Василю Зіновійовичу. 

19.1. Передати у  власність гр. Захаревич Василю Зіновійовичу земельну ділянку площею 

0,2500 га кадастровий номер 6122483000:03:001:0558 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Морозенка, 8 с. Ліски. 

20. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,5000 га  для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах 

населеного пункту   с. Чорний Ліс  гр. Бенько Ярославу Теодоровичу. 

20.1. Передати у власність гр. Бенько Ярославу Теодоровичу земельну ділянку  площею 

0,5000 га   кадастровий номер 6122480400:02:001:0265 для ведення особистого господарства 

із земель сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту 

с. Чорний Ліс. 



21. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,5373 га  для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які знаходяться в 

межах населеного пункту с. Зарубинці Рибчак Анатолію Степановичу. 

21.1. Передати у власність гр. Рибчак Анатолію Степановичу земельні ділянки для ведення 

особистого господарства із земель сільськогосподарського призначення загальною площею 

0,5373 га в т.ч. площею 0,1318 га  кадастровий номер 6122483100:02:001:0512, площею 

0,1355 га  кадастровий номер 6122483100:01:001:0058, які знаходяться в межах населеного 

пункту с. Зарубинці та  площею 0,2700 га кадастровий номер 6122483100:01:001:0059 за 

межами с. Зарубинці. 

22. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,5300 га  для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які знаходяться в 

межах населеного пункту с. Киданці  гр. Василів Андрію Петровичу. 

22.1. Передати у власність гр. Василів Андрію Петровичу земельні ділянки загальною 

площею 0,5300 га в т.ч. площею 0,1381 га  кадастровий номер 6122484200:02:002:0493, 

площею 0,1919 га  кадастровий номер 6122484200:02:002:0492, площею 0,2000 га 

6122484200:02:005:0042 для ведення особистого господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах населеного пункту с. Киданці. 

23. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га  для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Незалежності, 27 с. Синява  гр. 

Скворцовій Галині Михайлівні. 

23.1. Передати у  власність гр. Скворцовій Галині Михайлівні земельну ділянку площею 

0,2500 га кадастровий номер 6122487800:02:002:0653  для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Незалежності, 27 с. Синява. 

24. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,1102 га  для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови по вул.  Світанок, 27 с. Опрілівці  та   площею 0,0600 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка знаходяться      

в межах  с. Опрілівці   гр. Федуник Марії Павлівні. 

24.1. Передати у власність гр. Федуник Марії Павлівні земельні ділянки площею 0,1102 га 

кадастровий номер 6122487000:03:001:0401  для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови по вул. 

Світанок, 27 с. Опрілівці  та площею 0,0600 га  кадастровий номер 6122487000:03:001:0400 

для ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення, яка знаходиться с. Опрілівці. 

25. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,4200 га  для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які знаходяться в 

межах населеного пункту  с. Опрілівці гр. Федуник Роману Богдановичу. 

25.1. Передати у власність гр. Федуник Роману Богдановичу земельні ділянки загальною 

площею 0,4200 га в т.ч. площею 0,1000 га  кадастровий номер 6122487000:03:001:0410, 

площею 0,3200 га по кадастровий номер 6122487000:03:001:0413  для ведення особистого 

господарства із земель сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Опрілівці. 

26. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,2003 га  для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 



забудови по вул.  І. Франка, 24 с. Опрілівці  та   загальною площею 0,5026 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які 

знаходяться      в межах  с. Опрілівці   гр. Рудник Неонілі Богданівні. 

26.1. Передати у власність гр. Рудник Неонілі Богданівні земельні ділянки площею 0,2003 

га кадастровий номер 6122487000:03:001:0409  для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови по вул. 

І. Франка, 24 с. Опрілівці  та загальною площею 0,5026 га в т.ч. площею 0,0993 га  

кадастровий номер 6122487000:03:001:0405, площею 0,1300 га  кадастровий номер 

6122487000:03:001:0398, площею 0,2000 га  кадастровий номер 6122487000:03:001:0404 та 

площею 0,0733 га  кадастровий номер 6122487000:03:001:0408 для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які знаходяться с. 

Опрілівці. 

27. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га  для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови по вул.  Світанок, 5 с. Опрілівці  та   загальною площею 0,6170 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які 

знаходяться      в межах  с. Опрілівці   гр. Дідух Марії Михайлівні. 

27.1. Передати у власність гр. Дідух Марії Михайлівні земельні ділянки площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122487000:03:001:0406  для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови по вул. 

Світанок, 24 с. Опрілівці  та загальною площею 0,6170 га в т.ч. площею 0,0496 га 

кадастровий номер 6122487000:03:001:0402, площею 0,0799 га кадастровий номер 

6122487000:03:001:0411,  площею 0,1000 га кадастровий номер 6122487000:03:001:0407, 

0,1128  кадастровий номер, площею  0,1258 га  кадастровий номер 6122487000:03:001:0403, 

площею 0,1489 га кадастровий номер 6122487000:03:001:0399 для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які знаходяться с. 

Опрілівці. 

28. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,2100 га  для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які знаходяться в 

межах населеного пункту  с. Тарасівка гр. Соломчак Ганні Володимирівні. 

28.1. Передати у власність гр. Соломчак Ганні Володимирівні земельні ділянки загальною 

площею 0,2100 га в т.ч. площею 0,0800 га  кадастровий номер 6122480400:04:001:0385 по 

вул. Довга та  площею 0,1300 га по кадастровий номер 6122480400:04:001:0384  для ведення 

особистого господарства із земель сільськогосподарського призначення, які знаходяться в 

межах населеного пункту с. Тарасівка. 

29. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,8534 га  для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які знаходяться в 

межах населеного пункту  с. Колодне гр. Іващук Анатолію Петровичу. 

29.1. Передати у власність гр. Іващук Анатолію Петровичу земельні ділянки загальною 

площею 0,8534 га в т.ч. площею 0,2927 га  кадастровий номер 6122484800:02:001:0790 та 

площею 0,5607 га по кадастровий номер 6122484800:02:001:0791 по вул. Олекси Довбуша 

для ведення особистого господарства із земель сільськогосподарського призначення, які 

знаходяться в межах населеного пункту с. Колодне. 

30. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га  для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови по вул.  Ярослава Мудрого, 34 с. Діброва та площею 0,3445 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка 

знаходяться      в межах  с. Діброва   гр. Гевко Ярославу Васильовичу. 



30.1. Передати у власність гр. Гевко Ярославу Васильовичу земельні ділянки площею 0,2500 

га кадастровий номер 6122489200:03:001:0198  для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови по вул. 

Ярослава Мудрого, 34 с. Діброва  та площею 0,3445 га по вул. Ярослава Мудрого 

кадастровий номер 6122489200:03:001:0199 для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка знаходиться с. Діброва. 

31. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2457 га  для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Шевченка, 10 с. Травневе гр. 

Колезі Марії Андріївні. 

31.1. Передати у власність гр. Колезі Марії Андріївні земельну ділянку площею 0,2457 га 

кадастровий номер 6122488400:03:001:0362 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Шевченка, 10 с. Травневе. 

32. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га  для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Б. Хмельницького, 12 с. 

Болязуби  гр. Глинчук Василю Сергійовичу. 

32.1. Передати у власність гр. Глинчук Василю Сергійовичу земельну ділянку площею 

0,2500 га кадастровий номер 6122484800:03:001:0686 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Б. Хмельницького, 12 с. 

Болязуби. 

33. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2352 га  для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Широка, 25 с. Гніздичне гр. 

Бабій Івану Григоровичу. 

33.1. Передати у власність гр. Бабій Івану Григоровичу земельну ділянку площею 0,2352 га 

кадастровий номер 6122481800:02:003:0469  для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Широка, 25 с. Гніздичне. 

34. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га  для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Володимира Великого, 1 с. 

Ліски гр. Іваськів Зіновію Павловичу. 

34.1. Передати у власність гр. Іваськів Зіновію Павловичу земельну ділянку площею 0,2500 

га кадастровий номер 6122483000:03:001:0560 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Володимира Великого, 1 с. Ліски. 

35. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,8320 га  для ведення особистого 

селянського господарства, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Мала Березовиця 

гр. Омелянюк Григорію Григоровичу. 

35.1. Передати у власність гр. Омелянюк Григорію Григоровичу земельні ділянки загальною 

площею 0,8320 га в т. ч. площею 0,0606 кадастровий номер 6122483600:03:001:0409, 

площею 0,1500 га кадастровий номер 6122483600:03:001:0410, площею 0,2097 га 

кадастровий номер 6122483600:03:002:0005, площею 0,4117 га кадастровий номер 

6122483600:03:001:0408 для ведення особистого селянського господарства, із земель 



сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах населеного пункту с. Мала 

Березовиця. 

36. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2131 га  для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Джули, 30 с. Синява гр. Фаріон 

Любові Іванівні. 

36.1. Передати у власність гр. Фаріон Любові Іванівні земельну ділянку площею 0,2131 га 

кадастровий номер 6122487800:02:002:0780 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Джули, 30 с. Синява. 

37. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га  для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Кутиші, 32 с. Новики гр. 

Табачній Ользі Ярославівні. 

37.1. Передати у власність гр. Табачній Ользі Ярославівні земельну ділянку площею 0,2500 

га кадастровий номер 6122487000:02:001:0451 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Кутиші, 32 с. Новики. 

38. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2941 га  для ведення особистого селянського 

господарства, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Заруддя гр. Романишин Федору 

Савовичу. 

38.1. Передати у власність гр. Романишин Федору Савовичу земельну ділянку площею 

0,2941 га кадастровий номер 6122483300:02:002:0145 для ведення особистого селянського 

господарства, із земель сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах 

населеного пункту с. Заруддя. 

39. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,4943 га по вул. І. Горбатого для ведення 

особистого селянського господарства, яка знаходиться в межах населеного пункту с. 

Заруддя гр. Романишин Галині Данилівні. 

39.1. Передати у власність гр. Романишин Галині Данилівні.  земельну ділянку площею 

0,4943 га кадастровий номер 6122483300:02:002:0144 по вул. І. Горбатого для ведення 

особистого селянського господарства, із земель сільськогосподарського призначення, яка 

знаходиться в межах населеного пункту с. Заруддя. 

40. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,5935 га  для ведення особистого 

селянського господарства, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Олишківці гр. 

Бабій Людмилі Антонівні. 

40.1. Передати у власність гр. Бабій Людмилі Антонівні земельні ділянки загальною 

площею 0,5935 га в т. ч. площею 0,2200 кадастровий номер 6122483300:03:001:0230, 

площею 0,3735 га кадастровий номер 6122483300:03:001:0229 для ведення особистого 

селянського господарства, із земель сільськогосподарського призначення, які знаходяться в 

межах населеного пункту с. Олишківці. 

41. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га  для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Кутиші, 3 с. Новики гр. 

Соколик Миколі Миколайовичу. 

41.1. Передати у власність гр. Соколик Миколі Миколайовичу земельну ділянку площею 

0,2500 га кадастровий номер 6122487000:02:001:0454 для будівництва і обслуговування 



житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Кутиші, 3 с. Новики. 

42. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2218 га  для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Шевченка, 9 с. Новики гр. 

Дацко Олесі Петрівні. 

42.1. Передати у власність гр. Дацко Олесі Петрівні земельну ділянку площею 0,2218 га 

кадастровий номер 6122487000:02:001:0452 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Шевченка, 9 с. Новики. 

43. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га  для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Симоненка, 47 м. Збараж гр. 

Мокрій Оксані Богданівні. 

43.1. Передати у власність гр. Мокрій Оксані Богданівні земельну ділянку площею 0,1000 

га кадастровий номер 6122410100:02:003:1432 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Симоненка, 47 м. Збараж. 

44. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га  для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Лугова, 14 м. Збараж гр. 

Левкович Дарії Василівні та Левкович Олесі Олександрівні. 

44.1. Передати у спільну-сумісну власність гр. Левкович Дарії Василівні та гр. Левкович 

Олесі Олександрівні земельну ділянку площею 0,1000 га кадастровий номер 

6122410100:02:003:1428 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Лугова, 14 м. Збараж. 

45. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га  для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Івана Галана, 5 с. Чагарі-

Збаразькі гр. Хомик Параскевії Теодорівні. 

45.1. Передати у власність гр. Хомик Параскевії Теодорівні земельну ділянку площею 0,2500 

га кадастровий номер 6122486400:04:001:0337 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Івана Галана, 5 с. Чагарі-Збаразькі. 

46. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,6383 га  для ведення особистого 

селянського господарства, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Гніздичне гр. 

Ліщинській Галині Іванівні. 

46.1. Передати у власність гр. Ліщинській Галині Іванівні земельні ділянки загальною 

площею 0,6383 га в т. ч. площею 0,3696 га кадастровий номер 6122481800:02:003:0468, 

площею 0,2687 га по вул. Зарови кадастровий номер 6122481800:02:003:0470 для ведення 

особистого селянського господарства, із земель сільськогосподарського призначення, які 

знаходяться в межах населеного пункту с. Гніздичне. 

47. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га  для ведення особистого селянського 

господарства, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Доброводи гр. Петрик Надії 

Богданівні. 



47.1. Передати у власність гр. Петрик Надії Богданівні земельну ділянку площею 0,1000 га 

кадастровий номер 6122482400:02:002:1116 для ведення особистого селянського 

господарства, із земель сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах 

населеного пункту с. Доброводи. 

48. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га  для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Сонячна, 7 с. Кобилля гр. 

Репеті Зіновії Матвіївні. 

48.1. Передати у власність гр. Репеті Зіновії Матвіївні земельну ділянку площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122484500:02:001:0331 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Сонячна, 7 с. Кобилля. 

49. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га  для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Чорновола, 41а м. Збараж гр. 

Юзьвак Богдану Євгеновичу. 

49.1. Передати у власність гр. Юзьвак Богдану Євгеновичу земельну ділянку площею 0,1000 

га кадастровий номер 6122410100:02:005:1176 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Чорновола, 41а м. Збараж. 

50. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2600 га  для ведення особистого селянського 

господарства, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Зарубинці гр. Стахів Тетяні 

Григорівні. 

50.1. Передати у власність гр. Стахів Тетяні Григорівні земельну ділянку площею 0,2600 га 

кадастровий номер 6122483100:02:001:0519 для ведення особистого селянського 

господарства, із земель сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Зарубинці. 

51. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,3500 га для ведення особистого 

селянського господарства, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Стриївка гр. 

Пакулець Галині Орестівні. 

51.1. Передати у власність гр. Пакулець Галині Орестівні земельні ділянки загальною 

площею 0,3500 га в т. ч. площею 0,2000 га кадастровий номер 6122488400:01:002:0839 та 

0,1500 га кадастровий номер 6122488400:01:002:0840 для ведення особистого селянського 

господарства, із земель сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Стриївка. 

52. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га  для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. М. Джули, 19 та загальною 

площею 0,6085 га для ведення особистого селянського господарства, із земель 

сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах населеного пункту с. Синява 

гр. Шуфліті Івану Михайловичу. 

52.1. Передати у власність гр. Шуфліті Івану Михайловичу земельні ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,2500 га кадастровий номер 6122487800:02:002:0640 для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та 

громадської забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. М. Джули, 19 та 

загальною площею 0,6085 га в т. ч. площею 0,2614 га кадастровий номер 

6122487800:02:002:0639, площею 0,3471 га кадастровий номер 6122487800:02:002:0641 для 



ведення особистого селянського господарства, із земель сільськогосподарського 

призначення, які знаходяться в межах населеного пункту с. Синява. 

53. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1500 га для ведення особистого селянського 

господарства, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Чернихівці гр. Вітенько 

Михайлу Мефодійовичу. 

53.1. Передати у власність гр. Вітенько Михайлу Мефодійовичу земельну ділянку площею 

0,1500 га кадастровий номер 6122488800:02:001:0491 для ведення особистого селянського 

господарства, із земель сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Чернихівці. 

54. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1098 га  для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Центральна, 13 с. Новики гр. 

Макух Зінаїді Пилипівні. 

54.1. Передати у власність гр. Макух Зінаїді Пилипівні земельну ділянку площею 0,1098 га 

кадастровий номер 6122487000:02:001:0453 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Центральна, 13 с. Новики. 

55. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1486 га  для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Святослава Хороброго, 11 с. 

Стриївка гр. Черкас Мирославі Олексіївні. 

55.1. Передати у власність гр. Черкас Мирославі Олексіївні земельну ділянку в натурі (на 

місцевості) площею 0,1486 га кадастровий номер 6122488400:02:002:0411 для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та 

громадської забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Святослава 

Хороброго, 11 с. Стриївка. 

56. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га  для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. І.Франка, 37 с. Максимівка гр. 

Гаврисьо Ярославі Олексіївні. 

56.1. Передати у власність гр. Гаврисьо Ярославі Олексіївні земельну ділянку в натурі (на 

місцевості) площею 0,2500 га кадастровий номер 6122486400:02:001:0525 для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та 

громадської забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. І. Франка, 37 с. 

Максимівка. 

57. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,6416 га для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Мусорівці гр. 

Васильчуку Анатолію Васильовичу. 

57.1. Передати у власність гр. Васильчуку Анатолію Васильовичу земельні ділянки 

загальною площею 0,6416 га в т. ч. площею 0,3077 га кадастровий номер 

6122483900:05:001:0339, площею 0,3339 га кадастровий номер 6122483900:05:001:0338 для 

ведення особистого селянського господарства, із земель сільськогосподарського 

призначення, які знаходяться в межах населеного пункту с. Мусорівці. 

58. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га  для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 



забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Мельничина, 8 с. Мусорівці 

гр. Мазуранчик Віталію Олеговичу. 

58.1. Передати у власність гр. Мазуранчик Віталію Олеговичу земельну ділянку площею 

0,2500 га кадастровий номер 6122483900:05:001:0340 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Мельничина, 8 с. Мусорівці. 

59. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості)  площею 0,5100 га для ведення особистого селянського 

господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Шимківці  гр. Храпливій Зіновії 

Максимівні. 

59.1. Передати у власність гр. Храпливій Зіновії Максимівні земельну ділянку  площею 

0,5100 га кадастровий номер 6122489600:03:001:0490 для ведення особистого селянського 

господарства, із земель сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах 

населеного пункту с. Шимківці. 

60. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,3024 га для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Олишківці  гр. 

Бабій Оксані Петрівні. 

60.1. Передати у власність гр. Бабій Оксані Петрівні земельні ділянки загальною площею 

0,3024 га в т. ч. площею 0,1540 га кадастровий номер 6122483300:04:001:0337 та площею 

0,1484 га кадастровий номер 6122483300:04:001:0338 для ведення особистого селянського 

господарства, із земель сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Олишківці. 

61. Громадянам виконувати обов'язки власника земельних ділянок відповідно до вимог. ст. 

91 Земельного кодексу України. 

62. Земельному відділу Збаразької міської ради при необхідності внести зміни у земельно – 

облікові документи. 

63. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

 

Збаразький міський голова                                Роман  ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 
 

 


